
BONMiZISUCSPRNDocType:CZ05|W6/(6)SAPtyp:celávýr0b-SML-873ZakID:0010825479DOCID:001035932981|A:181\p22-9400325Ver:&gt;&lt;10D62L10ARCHIVEstr:3303|st11652R4P100Requpe:HRquxtlD:0006752443Procele:CS-20180613T140134-0002DocExtlD:0000000038156450BOID:001A4A1A09201EE895D85E73F110AE6Adoc:451SMLOUVAoUZAVŘENÍBUDOUCÍCHSMLUVoPŘIPOJENÍODBĚRNÝCHELEKTRICKÝCi-IVZAĚÍZENÍKDISTRIBUČNÍSOUSTAVEDONAPETOVEHLADINY0,4kV(NN)ČÍSLO:18_SOBSO1_4121413492
 
PROVOZOVATELDISTRIBUCNISOUSTAVY(dálejenPDS)ČEZDistribuce,a.s.Děčín,DěčínIV
-

Podmokly,Teplická874/8,PSČ40502|lč24729035|DlČoz24729035|zapsánavobchodnímrejstříkuvedenémKrajskýmsoudemvÚstínadLabem,oddílB.,vložka2145|licencenadistribucielektřinyč.121015583|registračníčíslouOTE:715|info@cezdistribuce.cz|www.cezdistribuce.cz|KontaktníbezplatnálinkaČEZDistribuce:800850860(hlášeníporuch,distribučnípožadavky,informace)|adresaprodoručování:ČEZDistribuce,a.s.,Plzeň,Guldenerova2577/19,PSČ32600|nazákladěpověřenízedne23.1.2015zastupujeXXXXXXXXXXXXXpozice:VedoucíodděleníPřipojování
 
ŽADATEL(ldálejenŽadatel)OBCHODNIFlFiMA/NÁZEVlVlěstoSvětlánadSázavoulČ00268321
,,
DIC0200268321ADRESAMISTATRVALEHOPOBYTU/SIQLASPQLECNOSTI
V
ULICEnáměstíTrčkůzLípyQIP./QQ.18PSC58291OBECSvětlánadSázavouMlSTNlCASTSvětlánadSázavouZÁPISvOR[za,ODDÍL,VLOŽKAč.ZASTOUPENllVlgr.JanTourek,starostaTELEFON569496611FAX569456549E-lVlAlLPOSTA@SVETLANS.CZ
 
I.ÚVODNÍUSTANOVENÍ1)PodležádostiopřipojeníČ.4121413492zedne30.5.2018zamýšlíŽadatelprovéststavbuvlokalitě:ZTV6RD,Vodárenská,kat.území:SvětlánadSázavou,paro.č.858/35,58291SvětlánadSázavou,vrámcikterézhotovíneboalespoňumožnízhotovitodběrnáelektrickázařízení(dálejen„odběrnázařízení“)vevíceodběrnýchmístechstím,žeodběrnázařízenívtěchtoodběrnýchmístechsepřipojídodistribučnísoustavyPDSknapět&#39;ovéhladině0,4kV(NN)kV(dálejen„StavbaŽadatele“).PočetodběrnýchmístzahrnutýchdoStavbyŽadateleajejíchpožadovanýrezervovanýpříkonjsouuvedenyvPřílozeč.1tétosmlouvy.2)PDSneshledaldůvody,ježbybudoucímupřipojeníbránily,asohledemnaúdajeprozapojeníodběrnýchzařízenídodistribučnísoustavyaůdajeoodběruuvedenévžádostiopřipojeníurčiltechnicképodmínkypřipojeníodběrnýchzařízení(dálejen„TPP“),kterétvoříPřílohuČ.1tétosmlouvyajsoujejísoučástí.3)Kpřipojenímůžedojítažpoté,coŽadatelprovedeStavbuŽadateleaPDSprovedeodpovídajícíúpravusvédistribučnísoustavy.
 
II.BUDOUCÍSMLOUVA1)PDSsezavazujeuzavřítprokaždéodběrnězařízenívrámciStavbyŽadatele,najednounebopostupně,smlouvuopřipojení(dálejen„budoucísmlouva”)podle§50odst.3zákonač.458/2000Sb.,vezněnípozdějšíchpředpisů,opodmínkáchpodnikáníaovýkonustátnísprávyvenergetickýchodvětvíchaozměněněkterýchzákonů(dálejen„energetickýzákon“)asmluvněsjednanýchpodmínekatonapísemnouvýzvuŽadatele.2)ZastejnýchpodmínekjakoŽadatelmůževyzvatPDSkuzavřeníbudoucísmlouvyosoba,kterouŽadateloznačívpísemnémsděleníPDS(dálejen„Zákazník“);sdělenímusíobsahovatidentifikačníúdajeoZákazníkoviadůvod,prokterýZákazníkovisvědčíprávopožadovatuzavřeníbudoucísmlouvy.3)PředmětemplněníbudoucísmlouvybudezávazekPDSpřipojitodběrnězařízeníapopřipojenízajistitŽadatelineboZákazníkovirezervovanýpříkonvevýšiuvedenévTPP.ObsahbudoucísmlouvybudeurčenvsouladusPřílohouč.2tétosmlouvy.
 
Il|.PODMÍNKYBUDOUCÍHOPŘIPOJENÍODBĚRNÝCHZAŘÍZENÍ1)ŽadateljepovinenzaplatitPDSČástku75000,00KČjakopodílnaoprávněnýchnákladechspojenýchspřipojenímodběrnýchzařízeníasezajištěnímpožadovanéhopříkonuurčenýprávnímpředpisem(dálejen„Podílnanákladech“).ŽadatelzaplatíalespoňpolovinuPodílunanákladechnejpozdějido15dnůodedneuzavřenítétosmlouvy;obdržel-liPDSplatbupředuzavřenímtétosmlouvy,platí,žeŽadatelsplnilpovinnostvdenuzavřenítétosmlouvy.ZbývajícíčástŽadatelzaplatínejpozdějido15dnůodednedoručeníoznámeníPDSpodleodstavce2)písm.c).PodílnanákladechŽadatelzaplatíbezhotovostnímpřevodemnaúčetPDSvedenýuKomerčníbanky,a.s.,čísloúčtu:35-4544580267/0100,variabilnísymbol3981413492.2)PDSjepovinena)zajistitprovedeníúpravydistribučnísoustavyvsouladustechnickýmřešenímpřipojeníodběrnýchzařízeníurčenýmvTPP(dálejen„StavbaPDS“),b)získatpodlestavebníchpředpisůprávoužívatStavbuPDS,c)písemněoznámitŽadateli,žesplnilpovinnostipodlepísmenaa)ab)ajepřipravenprovéstpřipojeníodběrnýchzařízení.Otočteprosím
  
Í|LOS
   

VOZZLZOÁ



3)Žadateljepovinennejpozdějido30.6.2019a)předložitPDSdokumentacizáměrupotřebnouprozahájeníúzemníhořízeníStavbyŽadatele,b)předložitPDSdokladotom,žezískalpodlestavebníchpředpisůprávoumístitStavbuŽadatelevúzemí,kteréspecifikovalvžádostiopřipojenípodleči.lodst.1),átonazákladědokumentacezáměru,skterouPDSvyslovilpředzahájenímúzemníhořízenísouhlas.4)Žadateljedálepovinena)zajistitprovedeníStavbyŽadatelevsouladustechnickýmřešenímpřipojeníurčenýmvTPP,b)je-lisoučástíStavbyŽadatelézřízeníodběrnýchzařízení,získatpodlestavebníchpředpisůpravoužívattatozařízení,c)má-libýtČástStavbyPDSumístěnananemovitostiŽadatelé,zříditveprospěchPDSprávoodpovídajícívěcnémubřemenizříditaprovozovatdotčenouČástStavbyPDSnanemovitostiŽadatele,včetněprávapřístupu,d)vykliditapřipravitnasvůjnákladvnezbytněnutnémrozsahunasvénemovitostiprostorproStavbuPDS,ae)písemněoznámitPDS,žesplnilpovinnostipodlepísm.a)ab)ajepřipravenprovéstpřipojení;koznámeníŽadatelmusípřipojitpísemnostiurčenévTPPavPravidlechprovozovánídistribučnísoustavy(dálejen„PPDS“).5)StavbuPDSnelzeproúčelytétosmlouvyprovést,jestližea)vlastníknemovitostiodmítnezříditveprospěchPDSprávoodpovídajícívěcnémubřemenizříditáprovozovatnanemovitostiStavbuPDS;toplatiivpřípadě,ževlastníknemovitostijeneznáméhopobytunebosídlaneboneníznámnebourčen,b)osoba,jejížsouhlassepodlestavebníchpředpisůvyžadujekezřízeníStavbyPDS,odmítlatentosouhlasvydat,neboc)jinéokolnosti,znichžPDSzřejměvycházelpřivznikuzávazkupodleodstavce2),sedotěmíryzměnily,ženelzenaPDSrozumněpožadovat,abyStavbuPDSprovedl,případněŽadatelneposkytnePDSnezbytněpotřebnousoučinnost.6)Zjistí-liPDS,žeStavbuPDSnelzeprovést,oznámítutoskutečnostbezzbytečnéhoodkladuŽadatelispolusnávrhemjinýchTPPa,je-litonutné,isnávrhemnovélhůtypodleodstavce7).7)Povinnostipodleodstavce2)musíPDSsplnitvelhůtě13měsícůatatolhůtazačneběžetdennásledujícípodni,kdyŽadatelzaplatilalespoňpolovinuPodílunanákladechasplnilpovinnostipodleodstavce3).8)Povinnostipodleodstavce4)musíŽadatelsplnitvelhůtě13měsícůatatolhůtamuzačneběžetdennásledujícípodni,kdyzaplatilalespoňpolovinuPodílunanákladechasplnilpovinnostipodleodstavce3).
 

IV.UZAVŘENÍBUDOUCÍSMLOUW1)ŽadatelneboZákazník(dálespolečnějen„Oprávněnáosoba“)můžepísemněvyzvatPDSkuzavřeníbudoucísmlouvynejdřívepoté,co:a)ŽadatelsplnilzávazkypodleČI.|l|.odst.1),3)a4)stím,žeoznámeníojehopřipravenostiprovéstpřipojeníodběrnéhozařízenímůžeŽadatelučinitspolusvýzvou,ab)PDSoznámilpodleČI.lll.odst.2)písm.o),žejepřipravenprovéstpřipojeníodběrnéhozařízení.2)Do30dnůodednedoručenívýzvyPDSzašleŽadatelinávrhbudoucísmlouvysuvedenímlhůtypropřijetínávrhu,kteránesmíbýtkratšínežurčujeprávnípředpis,jinakkratšínež30dnů.3)Oznámí-liPDSŽadatelido15dnůodednedoručenívýzvy,žetrvánakontroleodběrnéhozařízení,jeŽadatelpovinenumožnitPDSprovedenikontrolydojednohotýdneodednedoručeníoznámeníaPDSjepovinenvestejnélhůtěkontroluprovést.Lhůtaprozaslánínávrhubudoucísmlouvypodleodstavce2)začneběžetdnemnásledujícímpoprovedeníkontroly.4)PovinnostPDSpodleči.|l.arezervacepříkonuzanikají,jestližeŽadatel:a)jevprodlenísezaplacenímpeněžitéhozávazkupodleči.l|l.odst.1)atutopovinnostnesplníanivdodatečnélhůtějednohoměsíceoduplynutípůvodnílhůtykplacení,b)jevprodlenísplněnímzávazkupodleči.lll.odst.3)atutopovinnostnesplníanivdodatečnélhůtějednohoměsíceoduplynutípůvodnílhůtykplnění,c)jevprodlenísplněnímzávazkupodleči.lll.odst.4)atutopovinnostnesplníanivdodatečněpřiměřenělhůtě,kteroumustanovíPDS,d)nepřijmenávrhPDSpodleči.lll.odst.6)dojednohoměsíceoddoručenínávrhu,neboe)oznámípísemněPDS,ženapřipojeníodběrnýchzařízenínetrvá.5)PovinnostPDSpodleči.|l.arezervacepříkonuvevztahukjednotlivémuodběrnémumístuzanikají,jestližea)OprávněnáosobanevyzvePDSkuzavřeníbudoucísmlouvyanidojednohorokuodedne,kdyjivznikloprávoučinitvýzvu,b)OprávněnáosobaneumožníPDSprovedeníkontrolypodleodstavce3)anidojednohoměsíceoddoručeníoznámeníPDS,o)Qprávněnáosobanepřijmenávrhbudoucísmlouvyvelhůtěuvedenévnávrhu,nebod)ŽadatelneboZákazníksesouhlasemZadateleoznámípísemněPDS,ženapřipojeníodběrnéhozařízenínetrvá.6)Nastane-liskutečnostpředvídanávodstavci4),jeŽadatelpovinennahraditPDSnáklady,kterěPDSoprávněněvynaložilvsouvislostisezamýšlenýmpřipojenímodběrnýchzařízenípodletétosmlouvyakteréPDSžadatelivyúčtuje.NásledněnazákladěZadatelempředloženépísemněžádostiovráceníPodílunanákladech,obsahujícizpůsobaaktuálníúdajeprojeho



BONMiZISUCSPRNDocType:CZ05|w6/(6)SAPtyp:celávýr0b-SML-873ZakID:0010825479DOCID:001035932981|A:181\p22-9400325Ver:X10D62L10ARCHIVEstr:3305|st11653H4P100Requpe:HReqEXtID:0006752443Procele:CS-20180613T140134-0002DocEthD:0000000038156450BOID:001A4A1A09201EE895D85E73F110AE6Adoc:451vrácení,obsaženénapředepsanémformulářiPDS,smožnostíjehostaženínawebovéadresewww.cezdistribuce.czvrátíPDSZadatelizaplacenýPodílnanákladechnebojehočástpřevyšujícínákladyvynaloženéPDS.7)Nastane-liskutečnostpředvídanávodstavci5),jeŽadatelpovinennahraditPDSnáklady,kteréPDSoprávněněvynaložilvsouvislostisezamýšlenýmpřipojenímodběrnéhozařízenívjednotlivěmodběrněmmístě.Tytonákladytvořípodílnacelkovýchnákladechpodleodstavce6)určenýpoměremrezervovanéhopříkonuproodběrnězařízenívjednotlivémodběrnémmístěarezervovanéhopříkonuproodběrnázařízenívevšechodběrnýchmístech.Ustanoveníodstavce6)větadruhásepoužijeobdobně.
 

v.SPOLEČNÁUSTANOVENÍ1)Změní-liŽadateldodatečněúdajtýkajícíseodběrnéhozařízeníavdůsledkutohosesnížíPodílnanákladech,případnýpřeplatekPDSvrátíZadateli.2)JestližesidodatečnázměnaúdajůodběrnéhozařízenívyvolanáŽadatelemvyžádázměnuTPP,jeŽadatelpovinennahraditPDSnákladyvynaloženénaprovedeníaodstraněnípůvodníhotechnickéhořešenípřipojeníodběrnéhozařízení.VopačnémpřípaděŽadatelzaplatíPDSrozdílmezináklady,kteréPDSvynaložil,anáklady,kterébyPDSvynaložil,kdybyodpočátkupostupovalseznalostízměněnéhoudaje.3)Vznikla-linezávislenavůlismluvnístranypřekážka,kterásmluvnístraněbránívesplněníjejípovinnostpodleči.l||.odst.2)až4),podobunezbytnénutnoukpřekonánítétopřekážkyneběžísmluvnístranělhůtaprosplněnípovinnosti,jestližeexistencipřekážkyoznámilabezzbytečnéhoodkladupojejímvznikudruhésmluvnístraně.UstanoveníČI.lll.odst.5)a6)nenítímtodotčeno.4)„Je-litoprosplněnípovinnostipodleči.lll.odst.2)až4)nutné,smluvnístranysiposkytnoupotřebnousoučinnost,zejménacodoprojektové,stavebnínebomontážnípřipravenostinebokzískánírozhodnutí,stanoviska,vyjádření,osvědčenínebosdělenísprávníhoúřadu.Smluvnístranysenavzájemvpotřebnémobsahuarozsahuinformujíoplněnísvýchpovinnostíaoskutečnostech,kterébymohlymítvlivnařádnéavčasnésplněníjejichpovinnostiakoordinaciStavbyPDSaStavbyZadatele.5)Povinnostpodleči.lllodst.3)splníŽadatelitehdy,jestliževestejnélhůtěŽadatelpředložíPDSdokladotom,žezískalpodlestavebníchpředpisůprávoumístitStavbuZadatelevúzemíještěpředuzavřenímtétosmlouvyaPDSvyslovísdokumentacízáměrusouhlas.6)PDSjeoprávněnzapočítatpohledávkunanáhradunákladůoprotipohledávceŽadatelenavrácenízaplacenéhoPodílunanákladechnebojehočásti.Smluvnístranynemohousvépohledávky,kterévzniknounazákladětétosmlouvyčivsouvislostisní,postoupitnatřetíosobuneboktěmtopohledávkámzříditzástavníprávo.
 

VI.ZÁVĚREČNÁUSTANOVENÍ1)Tatosmlouvajepovzájemnédohoděuzavřenavrežimuzákonač.89/2012Sb.,občanskýzákoník(dálejen„OZ”),vezněnípozdějšíchpředpisů,vespojenís§50odst.3energetickéhozákonaajehoprováděcímipředpisy,zejménavyhláškouopodmínkáchpřipojeníkelektrizačnísoustavě,vezněnípozdějšíchpředpisů.2)PrávaapovinnostismluvníchstranneupravenétoutosmlouvouseřídíPravidlyprovozovánídistribučnísoustavyaPřipojovacímipodmínkamipropříslušnounapětovouhladinuzveřejněnýminawebovéstráncePDSwww.cezdistribuce.cz.Žadatelprohlašuje,žeseseznámilsobsahemtěchtodokumentů,rozumíjimazavazujesejerespektovat.3)Tatosmlouvajeuzavřenadnem,kdyŽadatel(příjemcenávrhusmlouvy)doručívčasPDS(navrhovateli)svůjsouhlassobsahemnávrhusmlouvyvyjádřenýtím,žeŽadatelpřipojínanávrhsmlouvysvůjpodpis.Žadatelpřijmenávrhsmlouvyvčas,jestližedoručísvůjsouhlasPDSvelhůtě30dnůodedne,kdymubylnávrhsmlouvydoručen,jinaknávrhsmlouvyzaniká.PDS,vrámcirespektováníjemupříslušejícípovinnostidbátrovnéhopřístupukžadatelům,avsouladusustanovením§1740odst.3OZ,předemvylučujemožnostpřijetísmluvníhonávrhusdodatkemneboodchylkouučiněnýmiŽadatelem.4)Žadatelprohlašuje,ženazákladěvlastnickéhonebojiného,ktomuzpůsobiléhopráva,jeoprávněnužívatnemovitost,nakterémábýtodběrnězařízenízhotoveno,případně,žemásouhlasvlastníkadotčenénemovitostikuzavřenítétosmlouvy.Je-liprohlášeníŽadatelenepravdivéaPDSpísemněoznámítutoskutečnostŽadateli,podobu,nežŽadateluvedeprávnístavdosouladusjehoprohlášením,PDSneběžílhůtykesplněnípovinnostipodletétosmlouvy.Neučiní-litakŽadatelanidošestiměsícůodedne,kdymuPDSdoručiloznámení,jePDSoprávněnodtétosmlouvyodstoupit;odstoupenímpovinnostPDSpodleČi.ll.arezervacepříkonuzanikají.OdstoupenímnejsoudotčenaustanoveníČI.lV.odst.6)aČI.V.odst.5),kteráseprovypořádánívzájemnýchnárokůpoužijíobdobně.5)ŽadatelaPDSberounavědomí,žepodleinformaceMinisterstvafinancíouplatňováníDPHvenergeticePodílnaoprávněnýchnákladechnapřipojenístanovenýpodleVyhláškyopřipojeníneníúhradouzazdanitelnéplnění,aprotonepodléhádanizpřidanéhodnoty.Platbyjsouprováděnynazákladětétosmlouvy,kterájezároveňdoklademkprovedenýmplatbám.Fakturanebudevystavena.6)Žadatelsouhlasístím,abymuPDSdoručovalsdělenívevěcitétovsmlouvyelektronickýmiprostředkynaelektronickouadresuZadateleuvedenouvtétosmlouvě,astejnýsouhlasdáváPDSZadateli;souhlasZadatelesevztahujeinazasíláníjinýchOtočteprosím



obchodníchsdělenípodlezákonáč.480/2004Sb.,zákononěkterýchslužbáchinformačníspolečnosti,vezněnípozdějšíchpředpisů,vevěcislužebPDSsouvisejícíchsplněnímtétosmlouvy.Tímnenídotčenozákonněprávoobouúčastníkůnavyjádřenínesouhlasusezasílánímobchodníchsděleníelektronickýmiprostředky.7)Smluvnístranysezavazují,ženezpřistupníobsahtétosmlouvytřetíosobě,bezpředchozíhopísemnéhosouhlasudruhésmluvnístrany.Toneplatí,jestližezpřístupněníobsahusmlouvy(i)ukládásmluvnístraněprávnípředpisČizávaznérozhodnutíneboopatřenísprávníhoorgánunebosoudunebo(ii)umožňujeprávnípředpisvrámciposkytovánídůvěrnýchinformaciproúčelypodnikatelskéČinnostivrámcipodnikatelskéhoseskupení;povinnostPDSzachovávatpravidlainformačníhooddělení(„unbundlingu“)podleenergetickéhozákonanejsoutímtodotčena.8)OsobníúdajesubjektuúdajůjsouzpracováványvsouladuspříslušnýmiaktuálněplatnýmiaúČinnýmiprávnímipředpisyjezpracováníprováděno,jsoudostupnénastránkáchwww.cezdistribuce.cz/gdprnebojespolečnostČEZDistribuce,a.s.,subjektuúdajůnapožádáníposkytne.9)Změnitsmlouvuneboučinitúkonsměřujícíkjejímuzánikulzepouzepísemně.Žadatelberenavědomíasouhlasístím,žePDSmůžepodpisnapísemnémprojevuvůlenahraditmechanickýmprostředkem(faksimile).Je-lismlouvauzavíránaprostředkyumožňujícíkomunikacinadálku(distančnímzpůsobem)nebomimoobchodníprostoryPDS,jeOprávněnáosoba,je-lispotřebitelemdle§419OZ,oprávněnodtétosmlouvyodstoupitvelhůtě14dnůoduzavřenítétosmlouvy,atopísemněprostřednictvímformuláře,jehožnáležitostistanovíprováděcíprávnípředpisOZakterýjekdispozicivprovozníchmístech(kancelářích,provozovnáchapod.)PDSakestaženínawebověadresewwwcezdistribucecz.Oprávněnáosoba,je-lispotřebitelem,současněžádáPDS,abyzapočalsplněnímsvehozávazkudletétosmlouvyještěpředuplynutímlhůtyproodstoupeníodsmlouvydlepředchozívětyatovesmyslu§1823OZ.10)Pokudsekterékoliujednánísmlouvystanenebobudeshledánoneplatnýmneboprávněnevymahatelným,nebudetomitvlivnaplatnostaprávnívymahatelnostostatníchustanovenísmlouvy;smluvnístranysezavazujínahraditneplatnéneboprávněnevymahatelnéustanovenínovým,platnýmaprávněvymahatelnýmustanovenímsobdobnýmprávnímaobchodnímsmyslem,atodo30dnůodvýzvykterékolizesmluvníchstran.11)Smlouvajevyhotovenavedvou(2)stejnopisech;pojejímpodpisukaždástranaobdržíjeden(1)stejnopis.12)Smluvnístranyprohlašují,žeobsahsmlouvyjevýrazemjejichpravéasvobodnévůle.13)DoložkaosplněnípodmínkyplatnostitétosmlouvyvyžadovanáprávnímpředpisemtvořípřílohuČ.3tétosmlouvy.PřílohaČ.1:Technicképodmínkypřipojení(samostatněstanovenéČiobsaženévestanoviskukpřipojeníodběrnéhozařízení)Č.4121413492,PřílohaČ.2:ObsahbudoucísmlouvyopřipojeníPřílohaČ.3:Doložkaplatnosti
 
ZAZÁKAZNÍKAZAPDSlVlěstoSvětlánadSázavouCEZDistribuce,a.s.lVlgr.JanTourek,starostaXXXXXXXXXXXXVedoucíodděleníPřipojování
 12.6.2018VPlzni DATUMAMÍSTOPODPISDATUMAMÍSTOXXXXXXX



BONMiZISUCSPRNDocType:CZ05lw6/(6)SAPtyp:celávýr0b-SML-873Zale:0010825479DOCID:001035932981|A:181\p22-9400325Ver:X10D62L10ARCHIVEstr:3307|st11654H4P100Requpe:HReqEthD:0006752443Procele:CS-20180613T140134-0002DocEthD:0000000038156450BOID:001A4A1A09201EE895D85E73F110AE6Adoc:451Přílohač.1smlouvy18_SOBSO1_4121413492Technicképodmínkypřipojení(TPP)kžádostiopřipojeníčíslo:č.4121413492SPECIFlKACEZAŘÍZENÍ-lokalitaodběrnýchmístumístěnízařízení:ZTV6RD,Vodárenská,kat.územi:SvětlánadSázavou,parc.č.858/35,58291SvětlánadSázavouTECHNICKÉÚDAJEODBĚRNÉHO/PŘEDÁVACÍHOMÍSTAPovolenýpožadovanýrezervovanýpříkon(hodnotasoučtujističůpředelektroměryproceloulokalitu)činí:pro1fáz.jističe:0.0pro3fáz.jističe:150.0
  

Výčet:HodnotajističePočetfázíPočetstejnýchtypů25,036    
 

PODMÍNKYPŘlPOJENlPropřipojeníVašehozařízenídlevýšeuvedenéspecifikaceprovedePDSnutnéúpravydistribučnísoustavynasvénákladyvrozsahu:PřipojenílokalityZTVpro6rodinnýchdomů
-

pokračování/dokončenílokalityZTVPodVodárnou
-

l|.etapavuliciVodárenskáveSvětlénadSázavoubudeprovedenonovýmzemnímkabelovýmvedenímnn1kVzestávajícírozpojovacíkabelovéskříněnn1kVtypuSR402č.R397,kterájeumístěnavezděnémpilíři,postavenémnaobecnímpozemkuparcč.837/8
-

předpravýmseverovýchodnímrohempozemkuparcč.858/45domuČ.p.1228.Novézemníkabelovévedenínn1kVbudevedenovbudoucíchchodnícíchpodélhranicpozemkůjednotlivýchstavebníchparcel,budezasmyčkovánovkabelovýchskříníchnn1kVnahranicíchjednotlivýchstavebníchparcelaukončenobudenahranicistavebníparcelyč.26.Novékabelovéskříněnn1kVbudouspolečněselektroměrovýmirozvaděčiumístěnyvpilířích,postavenýchnahranicíchjednotlivýchstavebníchparceldojejichbudoucíhooplocení,takabyskříněbylyvždypřístupnézveřejněpřístupnéhomísta.Propřipojeníbudoucíchodběrnýchmistdlevýšeuvedenéspecifikaceprovedežadateltytoúpravynásvénáklady:Elektroměrovésoupravypříméhofakturačníhoměřenínovýchodběrůel.energiejednotlivýchnovýchstavebníchparcelvlokalitěZTVpro6rodinnýchdomů
-

pokračování/dokončenílokalityZTVPodVodárnou
-

”etapavuliciVodárenskáveSvětlénadSázavou,budouosazenyvjednotlivýchelektroměrovýchrozvaděčich,kterébudouspolečněskabelovýmiskříněmlnn1kVumístěnyvpllÍřích,postavenýchnahranicíchjednotlivýchstavebníchparceldojejichbudoucíhooplocení,takabyrozvaděčebylyvždypřístupnézveřejněpřístupnéhomístapověřenýmosobámPDSzaúčelemprováděníkontroly,odečtu,údržby,výměnyčiodebráníměřicíhozařízení.Elektroměrovérozvaděče,jejichumístěníazapojeníměřicíchsoupravmusíodpovídatplatnýmpřipojovacímpodmínkámspolečnostiČEZDistribuce,a.s..Elektroměrovérozvaděčebudoupřipojenykabelynn1kVdomovníchpřívodů,vybudovanýmijednotlivýmižadateliopřipojení,atoznovýchkabelovýchskřínínn1kV.DALsÍPODMÍNKYPŘlPOJENÍHranicevlastnictví,umístěníatypměřeníapředpokládanýtermínpřipojenibudeupřesněnpopodánížádostínapřipojeníprojednotliváodběrnámísta.Nověbudovanézařízeníaelektrickáinstalace,aprovedeníaumístěníměřicíhozařízeníodběrnéhomistamusíbýtvsouladusplatnýmiČSN,s„Pravidlyprovozovánídistribučnísoustavy”,„PřipojovacímipodmínkamiPDS“,Podmínkamidistribuceelektřiny.Tytodokumentyjsoukdispozicináwwwcezdistribucecz.





BONMiZISUCSPRNDocType:CZ05lw6/(6)SAPtyp:celávýr0b-SML-873Zale:0010825479DOCID:001035932981|A:181\p22-9400325Ver:X10D62L10ARCHIVEstr:3309|st11655H4P100Requpe:HReqEthD:0006752443Procele:CS-20180613T140134-0002DocEthD:0000000038156450BOID:001A4A1A09201EE895D85E73F110AE6Adoc:451Přílohač.2OBSAHBUDOUCÍSMLOUVYoPŘIPOJENÍSmlouvaopřipojeníbudeobsahovat:1)ZávazekPDSpřipojitodběrnéelektrickézařízeníŽadateleazajistitŽadatelidohodnutýrezervovanýpříkonpodleTPP.PodílnanákladechstanovenýVyhláškouopřipojeníbudeuhrazennazákladěSmlouvyouzavřeníbudoucísmlouvyopřipojeníodběrnéhoelektrickéhozařízeníkdistribučnísoustavě.2)Podmínkypřipojeníodběrnéhoelektrickéhozařízenívodběrnémmístě,atospecifikaciodběrnéhomísta,technicképodmínkypřipojení,údajeopřipojovanýchelektrickýchspotřebičíchvodběrněmelektrickémzařízení,místopřipojeníodběrnéhomístakdistribučnísoustavě
-

hranicevlastnictvíazpůsobáprovedeníměřeníelektřiny.TytopodmínkybudouvesmlouvěopřipojenístanovenyvsouladusTPP.3)Termínpřipojení-budeurčenvsouladusPPDS;nebudou-liPPDStentotermínyupravovat,pakbudetentotermínčinit30dnůoduzavřenísmlouvyopřipojení.PDSnebudepovinenpřipojitZadateledříve,nežZadatelsplnípovinnostiapodmínkyurčenévPPDSaTPPasplněnítěchtopovinnostiapodmínekdoloží,ledažetakZadatelučiniljižpředuzavřenímsmlouvyopřipojení.4)Není-livýslovněsjednánojinak,másezato,žesmlouvaopřipojeníjeuzavíránanadobuneurčitou.5)TytozávazkyŽadatele:a)plnitpodmínkypropřipojeníodběrnéhozařízeníuvedenévTPP,PPDSavPřipojovacíohpodmínkáchpropříslušnounapěťovouhladinustanovenýchPDS,audržovatodběrnézařízenívestavu,kterýodpovídáustanovenímsmlouvyopřipojení,právnímpředpisům,technickýmnormámaPPDS,aplnitpokynyvýrobcezařízenípoužívanéhokodběrupoceloudobutrvánísmlouvyopřipojení,b)provádětopatřenízamezujícívlivůmzpětnéhopůsobenínakvalitudodávanéelektřinyvneprospěchostatníchúčastníkůtrhuselektřinou,zejménavybavitodběrnézařízenídostupnýmitechnickýmiprostředkykomezenítěchtovlivů,apoužívatkodběruelektřinyzařízení,kteráneohrožujíživot,zdravínebomajetek,c)nahraditPDSoprávněnénáklady,kteréPDSvynaložilzaúčelemplněníjehopovinnostivytvořitpodmínkypropřipojeníodběrnéhozařízeníŽadatele,včetněnákladů,kteréPDSvynaložilpodleSmlouvyouzavřeníbudoucísmlouvyopřipojeníodběrnéhoelektrickéhozařízeníkdistribučnísoustavě,atovpřípadech,kdysmlouvaopřipojenízaniknezdůvoduoznámeníŽadatele,ženapřipojeníodběrnéhozařízenínetrvá,ještěpředpřipojenímodběrnéhozařízeníkdistribučnísoustavě,nebozanikne-lismlouvaopřipojenívdůsledkuodstoupeníPDSpronepravdivostprohlášeníŽadateletýkajícíhosejehooprávněniužívatodběrnézařízení,jakožinemovitost,nakteréjetotozařízeníumístěno,nazákladěvlastnickéhonebojiného,ktomuzpůsobiléhopráva,nebodojde-likzánikurezervacepronezaplaceníPodílunanákladechnebojehočásti.6)PrávoŽadateleukončitpřipojeníprostřednictvímpísemnéhooznámení,ženapřipojeníodběrnéhozařízenínetrvá,doručenéhoPDS.





H4P100Requpe:HReqEXtID:0006752443ProcesID:CS-20180613T140134-0002DocExtlD:0000000038156450BOID:001A4A1A09201EE895D85E73F110AE6ABONM:ZISUCSPRNDO0Type:CZOSIw6/(6)SAPtyp:ce\ávýr0b-SML-873ZakID:0010825479D00|D:001035932981|A:181\p22-9400325Ver:X10D62L10ARCHIVEstr:3311Ist11656doc:451Č.Přílohač.3DoložkaplatnostiUzavřenítétosmlouvyschválilo[zdeuveďteprislušnyorgan]obce[zdeuved&#39;tenázevobce]naSVGmzasedánídne[],usnesenlm





BONMiZISUCSPRNDocType:CZ05|W6/(6)SAPtyp:celávýr0b-SML-873ZakID:0010825479DOCID:001035932981|A:181\p22-9400325Ver:&gt;&lt;10D62L10ARCHIVEstr:3313|st11657R4P100Requpe:HRquxtlD:0006752443Procele:CS-20180613T140134-0002DocExtlD:0000000038156450BOID:001A4A1A09201EE895D85E73F110AE6Adoc:451SMLOUVAoUZAVŘENÍBUDOUCÍCHSMLUVoPŘIPOJENÍODBĚRNÝCHELEKTRICKÝCi-IVZAĚÍZENÍKDISTRIBUČNÍSOUSTAVEDONAPETOVEHLADINY0,4kV(NN)ČÍSLO:18_SOBSO1_4121413492
 
PROVOZOVATELDISTRIBUCNISOUSTAVY(dálejenPDS)ČEZDistribuce,a.s.Děčín,DěčínIV
-

Podmokly,Teplická874/8,PSČ40502|lč24729035|DlČoz24729035|zapsánavobchodnímrejstříkuvedenémKrajskýmsoudemvÚstínadLabem,oddílB.,vložka2145|licencenadistribucielektřinyč.121015583|registračníčíslouOTE:715|info@cezdistribuce.cz|www.cezdistribuce.cz|KontaktníbezplatnálinkaČEZDistribuce:800850860(hlášeníporuch,distribučnípožadavky,informace)|adresaprodoručování:ČEZDistribuce,a.s.,Plzeň,Guldenerova2577/19,PSČ32600|nazákladěpověřenízedne23.1.2015zastupujeXXXXXXXXXXXXXpozice:VedoucíodděleníPřipojování
 
ŽADATEL(ldálejenŽadatel)OBCHODNIFlFiMA/NÁZEVlVlěstoSvětlánadSázavoulČ00268321
,,
DIC0200268321ADRESAMISTATRVALEHOPOBYTU/SIQLASPQLECNOSTI
V
ULICEnáměstíTrčkůzLípyQIP./QQ.18PSC58291OBECSvětlánadSázavouMlSTNlCASTSvětlánadSázavouZÁPISvOR[za,ODDÍL,VLOŽKAč.ZASTOUPENllVlgr.JanTourek,starostaTELEFON569496611FAX569456549E-lVlAlLPOSTA@SVETLANS.CZ
 
I.ÚVODNÍUSTANOVENÍ1)PodležádostiopřipojeníČ.4121413492zedne30.5.2018zamýšlíŽadatelprovéststavbuvlokalitě:ZTV6RD,Vodárenská,kat.území:SvětlánadSázavou,paro.č.858/35,58291SvětlánadSázavou,vrámcikterézhotovíneboalespoňumožnízhotovitodběrnáelektrickázařízení(dálejen„odběrnázařízení“)vevíceodběrnýchmístechstím,žeodběrnázařízenívtěchtoodběrnýchmístechsepřipojídodistribučnísoustavyPDSknapět&#39;ovéhladině0,4kV(NN)kV(dálejen„StavbaŽadatele“).PočetodběrnýchmístzahrnutýchdoStavbyŽadateleajejíchpožadovanýrezervovanýpříkonjsouuvedenyvPřílozeč.1tétosmlouvy.2)PDSneshledaldůvody,ježbybudoucímupřipojeníbránily,asohledemnaúdajeprozapojeníodběrnýchzařízenídodistribučnísoustavyaůdajeoodběruuvedenévžádostiopřipojeníurčiltechnicképodmínkypřipojeníodběrnýchzařízení(dálejen„TPP“),kterétvoříPřílohuČ.1tétosmlouvyajsoujejísoučástí.3)Kpřipojenímůžedojítažpoté,coŽadatelprovedeStavbuŽadateleaPDSprovedeodpovídajícíúpravusvédistribučnísoustavy.
 
II.BUDOUCÍSMLOUVA1)PDSsezavazujeuzavřítprokaždéodběrnězařízenívrámciStavbyŽadatele,najednounebopostupně,smlouvuopřipojení(dálejen„budoucísmlouva”)podle§50odst.3zákonač.458/2000Sb.,vezněnípozdějšíchpředpisů,opodmínkáchpodnikáníaovýkonustátnísprávyvenergetickýchodvětvíchaozměněněkterýchzákonů(dálejen„energetickýzákon“)asmluvněsjednanýchpodmínekatonapísemnouvýzvuŽadatele.2)ZastejnýchpodmínekjakoŽadatelmůževyzvatPDSkuzavřeníbudoucísmlouvyosoba,kterouŽadateloznačívpísemnémsděleníPDS(dálejen„Zákazník“);sdělenímusíobsahovatidentifikačníúdajeoZákazníkoviadůvod,prokterýZákazníkovisvědčíprávopožadovatuzavřeníbudoucísmlouvy.3)PředmětemplněníbudoucísmlouvybudezávazekPDSpřipojitodběrnězařízeníapopřipojenízajistitŽadatelineboZákazníkovirezervovanýpříkonvevýšiuvedenévTPP.ObsahbudoucísmlouvybudeurčenvsouladusPřílohouč.2tétosmlouvy.
 
Il|.PODMÍNKYBUDOUCÍHOPŘIPOJENÍODBĚRNÝCHZAŘÍZENÍ1)ŽadateljepovinenzaplatitPDSČástku75000,00KČjakopodílnaoprávněnýchnákladechspojenýchspřipojenímodběrnýchzařízeníasezajištěnímpožadovanéhopříkonuurčenýprávnímpředpisem(dálejen„Podílnanákladech“).ŽadatelzaplatíalespoňpolovinuPodílunanákladechnejpozdějido15dnůodedneuzavřenítétosmlouvy;obdržel-liPDSplatbupředuzavřenímtétosmlouvy,platí,žeŽadatelsplnilpovinnostvdenuzavřenítétosmlouvy.ZbývajícíčástŽadatelzaplatínejpozdějido15dnůodednedoručeníoznámeníPDSpodleodstavce2)písm.c).PodílnanákladechŽadatelzaplatíbezhotovostnímpřevodemnaúčetPDSvedenýuKomerčníbanky,a.s.,čísloúčtu:35-4544580267/0100,variabilnísymbol3981413492.2)PDSjepovinena)zajistitprovedeníúpravydistribučnísoustavyvsouladustechnickýmřešenímpřipojeníodběrnýchzařízeníurčenýmvTPP(dálejen„StavbaPDS“),b)získatpodlestavebníchpředpisůprávoužívatStavbuPDS,c)písemněoznámitŽadateli,žesplnilpovinnostipodlepísmenaa)ab)ajepřipravenprovéstpřipojeníodběrnýchzařízení.Otočteprosím
  
Í|LOS
   

VOZZLZOÁ



3)Žadateljepovinennejpozdějido30.6.2019a)předložitPDSdokumentacizáměrupotřebnouprozahájeníúzemníhořízeníStavbyŽadatele,b)předložitPDSdokladotom,žezískalpodlestavebníchpředpisůprávoumístitStavbuŽadatelevúzemí,kteréspecifikovalvžádostiopřipojenípodleči.lodst.1),átonazákladědokumentacezáměru,skterouPDSvyslovilpředzahájenímúzemníhořízenísouhlas.4)Žadateljedálepovinena)zajistitprovedeníStavbyŽadatelevsouladustechnickýmřešenímpřipojeníurčenýmvTPP,b)je-lisoučástíStavbyŽadatelézřízeníodběrnýchzařízení,získatpodlestavebníchpředpisůpravoužívattatozařízení,c)má-libýtČástStavbyPDSumístěnananemovitostiŽadatelé,zříditveprospěchPDSprávoodpovídajícívěcnémubřemenizříditaprovozovatdotčenouČástStavbyPDSnanemovitostiŽadatele,včetněprávapřístupu,d)vykliditapřipravitnasvůjnákladvnezbytněnutnémrozsahunasvénemovitostiprostorproStavbuPDS,ae)písemněoznámitPDS,žesplnilpovinnostipodlepísm.a)ab)ajepřipravenprovéstpřipojení;koznámeníŽadatelmusípřipojitpísemnostiurčenévTPPavPravidlechprovozovánídistribučnísoustavy(dálejen„PPDS“).5)StavbuPDSnelzeproúčelytétosmlouvyprovést,jestližea)vlastníknemovitostiodmítnezříditveprospěchPDSprávoodpovídajícívěcnémubřemenizříditáprovozovatnanemovitostiStavbuPDS;toplatiivpřípadě,ževlastníknemovitostijeneznáméhopobytunebosídlaneboneníznámnebourčen,b)osoba,jejížsouhlassepodlestavebníchpředpisůvyžadujekezřízeníStavbyPDS,odmítlatentosouhlasvydat,neboc)jinéokolnosti,znichžPDSzřejměvycházelpřivznikuzávazkupodleodstavce2),sedotěmíryzměnily,ženelzenaPDSrozumněpožadovat,abyStavbuPDSprovedl,případněŽadatelneposkytnePDSnezbytněpotřebnousoučinnost.6)Zjistí-liPDS,žeStavbuPDSnelzeprovést,oznámítutoskutečnostbezzbytečnéhoodkladuŽadatelispolusnávrhemjinýchTPPa,je-litonutné,isnávrhemnovélhůtypodleodstavce7).7)Povinnostipodleodstavce2)musíPDSsplnitvelhůtě13měsícůatatolhůtazačneběžetdennásledujícípodni,kdyŽadatelzaplatilalespoňpolovinuPodílunanákladechasplnilpovinnostipodleodstavce3).8)Povinnostipodleodstavce4)musíŽadatelsplnitvelhůtě13měsícůatatolhůtamuzačneběžetdennásledujícípodni,kdyzaplatilalespoňpolovinuPodílunanákladechasplnilpovinnostipodleodstavce3).
 

IV.UZAVŘENÍBUDOUCÍSMLOUW1)ŽadatelneboZákazník(dálespolečnějen„Oprávněnáosoba“)můžepísemněvyzvatPDSkuzavřeníbudoucísmlouvynejdřívepoté,co:a)ŽadatelsplnilzávazkypodleČI.|l|.odst.1),3)a4)stím,žeoznámeníojehopřipravenostiprovéstpřipojeníodběrnéhozařízenímůžeŽadatelučinitspolusvýzvou,ab)PDSoznámilpodleČI.lll.odst.2)písm.o),žejepřipravenprovéstpřipojeníodběrnéhozařízení.2)Do30dnůodednedoručenívýzvyPDSzašleŽadatelinávrhbudoucísmlouvysuvedenímlhůtypropřijetínávrhu,kteránesmíbýtkratšínežurčujeprávnípředpis,jinakkratšínež30dnů.3)Oznámí-liPDSŽadatelido15dnůodednedoručenívýzvy,žetrvánakontroleodběrnéhozařízení,jeŽadatelpovinenumožnitPDSprovedenikontrolydojednohotýdneodednedoručeníoznámeníaPDSjepovinenvestejnélhůtěkontroluprovést.Lhůtaprozaslánínávrhubudoucísmlouvypodleodstavce2)začneběžetdnemnásledujícímpoprovedeníkontroly.4)PovinnostPDSpodleči.|l.arezervacepříkonuzanikají,jestližeŽadatel:a)jevprodlenísezaplacenímpeněžitéhozávazkupodleči.l|l.odst.1)atutopovinnostnesplníanivdodatečnélhůtějednohoměsíceoduplynutípůvodnílhůtykplacení,b)jevprodlenísplněnímzávazkupodleči.lll.odst.3)atutopovinnostnesplníanivdodatečnélhůtějednohoměsíceoduplynutípůvodnílhůtykplnění,c)jevprodlenísplněnímzávazkupodleči.lll.odst.4)atutopovinnostnesplníanivdodatečněpřiměřenělhůtě,kteroumustanovíPDS,d)nepřijmenávrhPDSpodleči.lll.odst.6)dojednohoměsíceoddoručenínávrhu,neboe)oznámípísemněPDS,ženapřipojeníodběrnýchzařízenínetrvá.5)PovinnostPDSpodleči.|l.arezervacepříkonuvevztahukjednotlivémuodběrnémumístuzanikají,jestližea)OprávněnáosobanevyzvePDSkuzavřeníbudoucísmlouvyanidojednohorokuodedne,kdyjivznikloprávoučinitvýzvu,b)OprávněnáosobaneumožníPDSprovedeníkontrolypodleodstavce3)anidojednohoměsíceoddoručeníoznámeníPDS,o)Qprávněnáosobanepřijmenávrhbudoucísmlouvyvelhůtěuvedenévnávrhu,nebod)ŽadatelneboZákazníksesouhlasemZadateleoznámípísemněPDS,ženapřipojeníodběrnéhozařízenínetrvá.6)Nastane-liskutečnostpředvídanávodstavci4),jeŽadatelpovinennahraditPDSnáklady,kterěPDSoprávněněvynaložilvsouvislostisezamýšlenýmpřipojenímodběrnýchzařízenípodletétosmlouvyakteréPDSžadatelivyúčtuje.NásledněnazákladěZadatelempředloženépísemněžádostiovráceníPodílunanákladech,obsahujícizpůsobaaktuálníúdajeprojeho



BONMiZISUCSPRNDocType:CZ05|w6/(6)SAPtyp:celávýr0b-SML-873ZakID:0010825479DOCID:001035932981|A:181\p22-9400325Ver:X10D62L10ARCHIVEstr:3315|st11658H4P100Requpe:HReqEXtID:0006752443Procele:CS-20180613T140134-0002DocEthD:0000000038156450BOID:001A4A1A09201EE895D85E73F110AE6Adoc:451vrácení,obsaženénapředepsanémformulářiPDS,smožnostíjehostaženínawebovéadresewww.cezdistribuce.czvrátíPDSZadatelizaplacenýPodílnanákladechnebojehočástpřevyšujícínákladyvynaloženéPDS.7)Nastane-liskutečnostpředvídanávodstavci5),jeŽadatelpovinennahraditPDSnáklady,kteréPDSoprávněněvynaložilvsouvislostisezamýšlenýmpřipojenímodběrnéhozařízenívjednotlivěmodběrněmmístě.Tytonákladytvořípodílnacelkovýchnákladechpodleodstavce6)určenýpoměremrezervovanéhopříkonuproodběrnězařízenívjednotlivémodběrnémmístěarezervovanéhopříkonuproodběrnázařízenívevšechodběrnýchmístech.Ustanoveníodstavce6)větadruhásepoužijeobdobně.
 

v.SPOLEČNÁUSTANOVENÍ1)Změní-liŽadateldodatečněúdajtýkajícíseodběrnéhozařízeníavdůsledkutohosesnížíPodílnanákladech,případnýpřeplatekPDSvrátíZadateli.2)JestližesidodatečnázměnaúdajůodběrnéhozařízenívyvolanáŽadatelemvyžádázměnuTPP,jeŽadatelpovinennahraditPDSnákladyvynaloženénaprovedeníaodstraněnípůvodníhotechnickéhořešenípřipojeníodběrnéhozařízení.VopačnémpřípaděŽadatelzaplatíPDSrozdílmezináklady,kteréPDSvynaložil,anáklady,kterébyPDSvynaložil,kdybyodpočátkupostupovalseznalostízměněnéhoudaje.3)Vznikla-linezávislenavůlismluvnístranypřekážka,kterásmluvnístraněbránívesplněníjejípovinnostpodleči.l||.odst.2)až4),podobunezbytnénutnoukpřekonánítétopřekážkyneběžísmluvnístranělhůtaprosplněnípovinnosti,jestližeexistencipřekážkyoznámilabezzbytečnéhoodkladupojejímvznikudruhésmluvnístraně.UstanoveníČI.lll.odst.5)a6)nenítímtodotčeno.4)„Je-litoprosplněnípovinnostipodleči.lll.odst.2)až4)nutné,smluvnístranysiposkytnoupotřebnousoučinnost,zejménacodoprojektové,stavebnínebomontážnípřipravenostinebokzískánírozhodnutí,stanoviska,vyjádření,osvědčenínebosdělenísprávníhoúřadu.Smluvnístranysenavzájemvpotřebnémobsahuarozsahuinformujíoplněnísvýchpovinnostíaoskutečnostech,kterébymohlymítvlivnařádnéavčasnésplněníjejichpovinnostiakoordinaciStavbyPDSaStavbyZadatele.5)Povinnostpodleči.lllodst.3)splníŽadatelitehdy,jestliževestejnélhůtěŽadatelpředložíPDSdokladotom,žezískalpodlestavebníchpředpisůprávoumístitStavbuZadatelevúzemíještěpředuzavřenímtétosmlouvyaPDSvyslovísdokumentacízáměrusouhlas.6)PDSjeoprávněnzapočítatpohledávkunanáhradunákladůoprotipohledávceŽadatelenavrácenízaplacenéhoPodílunanákladechnebojehočásti.Smluvnístranynemohousvépohledávky,kterévzniknounazákladětétosmlouvyčivsouvislostisní,postoupitnatřetíosobuneboktěmtopohledávkámzříditzástavníprávo.
 

VI.ZÁVĚREČNÁUSTANOVENÍ1)Tatosmlouvajepovzájemnédohoděuzavřenavrežimuzákonač.89/2012Sb.,občanskýzákoník(dálejen„OZ”),vezněnípozdějšíchpředpisů,vespojenís§50odst.3energetickéhozákonaajehoprováděcímipředpisy,zejménavyhláškouopodmínkáchpřipojeníkelektrizačnísoustavě,vezněnípozdějšíchpředpisů.2)PrávaapovinnostismluvníchstranneupravenétoutosmlouvouseřídíPravidlyprovozovánídistribučnísoustavyaPřipojovacímipodmínkamipropříslušnounapětovouhladinuzveřejněnýminawebovéstráncePDSwww.cezdistribuce.cz.Žadatelprohlašuje,žeseseznámilsobsahemtěchtodokumentů,rozumíjimazavazujesejerespektovat.3)Tatosmlouvajeuzavřenadnem,kdyŽadatel(příjemcenávrhusmlouvy)doručívčasPDS(navrhovateli)svůjsouhlassobsahemnávrhusmlouvyvyjádřenýtím,žeŽadatelpřipojínanávrhsmlouvysvůjpodpis.Žadatelpřijmenávrhsmlouvyvčas,jestližedoručísvůjsouhlasPDSvelhůtě30dnůodedne,kdymubylnávrhsmlouvydoručen,jinaknávrhsmlouvyzaniká.PDS,vrámcirespektováníjemupříslušejícípovinnostidbátrovnéhopřístupukžadatelům,avsouladusustanovením§1740odst.3OZ,předemvylučujemožnostpřijetísmluvníhonávrhusdodatkemneboodchylkouučiněnýmiŽadatelem.4)Žadatelprohlašuje,ženazákladěvlastnickéhonebojiného,ktomuzpůsobiléhopráva,jeoprávněnužívatnemovitost,nakterémábýtodběrnězařízenízhotoveno,případně,žemásouhlasvlastníkadotčenénemovitostikuzavřenítétosmlouvy.Je-liprohlášeníŽadatelenepravdivéaPDSpísemněoznámítutoskutečnostŽadateli,podobu,nežŽadateluvedeprávnístavdosouladusjehoprohlášením,PDSneběžílhůtykesplněnípovinnostipodletétosmlouvy.Neučiní-litakŽadatelanidošestiměsícůodedne,kdymuPDSdoručiloznámení,jePDSoprávněnodtétosmlouvyodstoupit;odstoupenímpovinnostPDSpodleČi.ll.arezervacepříkonuzanikají.OdstoupenímnejsoudotčenaustanoveníČI.lV.odst.6)aČI.V.odst.5),kteráseprovypořádánívzájemnýchnárokůpoužijíobdobně.5)ŽadatelaPDSberounavědomí,žepodleinformaceMinisterstvafinancíouplatňováníDPHvenergeticePodílnaoprávněnýchnákladechnapřipojenístanovenýpodleVyhláškyopřipojeníneníúhradouzazdanitelnéplnění,aprotonepodléhádanizpřidanéhodnoty.Platbyjsouprováděnynazákladětétosmlouvy,kterájezároveňdoklademkprovedenýmplatbám.Fakturanebudevystavena.6)Žadatelsouhlasístím,abymuPDSdoručovalsdělenívevěcitétovsmlouvyelektronickýmiprostředkynaelektronickouadresuZadateleuvedenouvtétosmlouvě,astejnýsouhlasdáváPDSZadateli;souhlasZadatelesevztahujeinazasíláníjinýchOtočteprosím



obchodníchsdělenípodlezákonáč.480/2004Sb.,zákononěkterýchslužbáchinformačníspolečnosti,vezněnípozdějšíchpředpisů,vevěcislužebPDSsouvisejícíchsplněnímtétosmlouvy.Tímnenídotčenozákonněprávoobouúčastníkůnavyjádřenínesouhlasusezasílánímobchodníchsděleníelektronickýmiprostředky.7)Smluvnístranysezavazují,ženezpřistupníobsahtétosmlouvytřetíosobě,bezpředchozíhopísemnéhosouhlasudruhésmluvnístrany.Toneplatí,jestližezpřístupněníobsahusmlouvy(i)ukládásmluvnístraněprávnípředpisČizávaznérozhodnutíneboopatřenísprávníhoorgánunebosoudunebo(ii)umožňujeprávnípředpisvrámciposkytovánídůvěrnýchinformaciproúčelypodnikatelskéČinnostivrámcipodnikatelskéhoseskupení;povinnostPDSzachovávatpravidlainformačníhooddělení(„unbundlingu“)podleenergetickéhozákonanejsoutímtodotčena.8)OsobníúdajesubjektuúdajůjsouzpracováványvsouladuspříslušnýmiaktuálněplatnýmiaúČinnýmiprávnímipředpisyjezpracováníprováděno,jsoudostupnénastránkáchwww.cezdistribuce.cz/gdprnebojespolečnostČEZDistribuce,a.s.,subjektuúdajůnapožádáníposkytne.9)Změnitsmlouvuneboučinitúkonsměřujícíkjejímuzánikulzepouzepísemně.Žadatelberenavědomíasouhlasístím,žePDSmůžepodpisnapísemnémprojevuvůlenahraditmechanickýmprostředkem(faksimile).Je-lismlouvauzavíránaprostředkyumožňujícíkomunikacinadálku(distančnímzpůsobem)nebomimoobchodníprostoryPDS,jeOprávněnáosoba,je-lispotřebitelemdle§419OZ,oprávněnodtétosmlouvyodstoupitvelhůtě14dnůoduzavřenítétosmlouvy,atopísemněprostřednictvímformuláře,jehožnáležitostistanovíprováděcíprávnípředpisOZakterýjekdispozicivprovozníchmístech(kancelářích,provozovnáchapod.)PDSakestaženínawebověadresewwwcezdistribucecz.Oprávněnáosoba,je-lispotřebitelem,současněžádáPDS,abyzapočalsplněnímsvehozávazkudletétosmlouvyještěpředuplynutímlhůtyproodstoupeníodsmlouvydlepředchozívětyatovesmyslu§1823OZ.10)Pokudsekterékoliujednánísmlouvystanenebobudeshledánoneplatnýmneboprávněnevymahatelným,nebudetomitvlivnaplatnostaprávnívymahatelnostostatníchustanovenísmlouvy;smluvnístranysezavazujínahraditneplatnéneboprávněnevymahatelnéustanovenínovým,platnýmaprávněvymahatelnýmustanovenímsobdobnýmprávnímaobchodnímsmyslem,atodo30dnůodvýzvykterékolizesmluvníchstran.11)Smlouvajevyhotovenavedvou(2)stejnopisech;pojejímpodpisukaždástranaobdržíjeden(1)stejnopis.12)Smluvnístranyprohlašují,žeobsahsmlouvyjevýrazemjejichpravéasvobodnévůle.13)DoložkaosplněnípodmínkyplatnostitétosmlouvyvyžadovanáprávnímpředpisemtvořípřílohuČ.3tétosmlouvy.PřílohaČ.1:Technicképodmínkypřipojení(samostatněstanovenéČiobsaženévestanoviskukpřipojeníodběrnéhozařízení)Č.4121413492,PřílohaČ.2:ObsahbudoucísmlouvyopřipojeníPřílohaČ.3:Doložkaplatnosti
 
ZAZÁKAZNÍKAZAPDSlVlěstoSvětlánadSázavouCEZDistribuce,a.s.lVlgr.JanTourek,starostaXXXXXXXXXXXXVedoucíodděleníPřipojování
 12.6.2018VPlzni DATUMAMÍSTOPODPISDATUMAMÍSTOPODPlS 



BONMiZISUCSPRNDocType:CZ05lw6/(6)SAPtyp:celávýr0b-SML-873Zale:0010825479DOCID:001035932981|A:181\p22-9400325Ver:X10D62L10ARCHIVEstr:3317|st11659H4P100Requpe:HReqEthD:0006752443Procele:CS-20180613T140134-0002DocEthD:0000000038156450BOID:001A4A1A09201EE895D85E73F110AE6Adoc:451Přílohač.1smlouvy18_SOBSO1_4121413492Technicképodmínkypřipojení(TPP)kžádostiopřipojeníčíslo:č.4121413492SPECIFlKACEZAŘÍZENÍ-lokalitaodběrnýchmístumístěnízařízení:ZTV6RD,Vodárenská,kat.územi:SvětlánadSázavou,parc.č.858/35,58291SvětlánadSázavouTECHNICKÉÚDAJEODBĚRNÉHO/PŘEDÁVACÍHOMÍSTAPovolenýpožadovanýrezervovanýpříkon(hodnotasoučtujističůpředelektroměryproceloulokalitu)činí:pro1fáz.jističe:0.0pro3fáz.jističe:150.0
  

Výčet:HodnotajističePočetfázíPočetstejnýchtypů25,036    
 

PODMÍNKYPŘlPOJENlPropřipojeníVašehozařízenídlevýšeuvedenéspecifikaceprovedePDSnutnéúpravydistribučnísoustavynasvénákladyvrozsahu:PřipojenílokalityZTVpro6rodinnýchdomů
-

pokračování/dokončenílokalityZTVPodVodárnou
-

l|.etapavuliciVodárenskáveSvětlénadSázavoubudeprovedenonovýmzemnímkabelovýmvedenímnn1kVzestávajícírozpojovacíkabelovéskříněnn1kVtypuSR402č.R397,kterájeumístěnavezděnémpilíři,postavenémnaobecnímpozemkuparcč.837/8
-

předpravýmseverovýchodnímrohempozemkuparcč.858/45domuČ.p.1228.Novézemníkabelovévedenínn1kVbudevedenovbudoucíchchodnícíchpodélhranicpozemkůjednotlivýchstavebníchparcel,budezasmyčkovánovkabelovýchskříníchnn1kVnahranicíchjednotlivýchstavebníchparcelaukončenobudenahranicistavebníparcelyč.26.Novékabelovéskříněnn1kVbudouspolečněselektroměrovýmirozvaděčiumístěnyvpilířích,postavenýchnahranicíchjednotlivýchstavebníchparceldojejichbudoucíhooplocení,takabyskříněbylyvždypřístupnézveřejněpřístupnéhomísta.Propřipojeníbudoucíchodběrnýchmistdlevýšeuvedenéspecifikaceprovedežadateltytoúpravynásvénáklady:Elektroměrovésoupravypříméhofakturačníhoměřenínovýchodběrůel.energiejednotlivýchnovýchstavebníchparcelvlokalitěZTVpro6rodinnýchdomů
-

pokračování/dokončenílokalityZTVPodVodárnou
-

”etapavuliciVodárenskáveSvětlénadSázavou,budouosazenyvjednotlivýchelektroměrovýchrozvaděčich,kterébudouspolečněskabelovýmiskříněmlnn1kVumístěnyvpllÍřích,postavenýchnahranicíchjednotlivýchstavebníchparceldojejichbudoucíhooplocení,takabyrozvaděčebylyvždypřístupnézveřejněpřístupnéhomístapověřenýmosobámPDSzaúčelemprováděníkontroly,odečtu,údržby,výměnyčiodebráníměřicíhozařízení.Elektroměrovérozvaděče,jejichumístěníazapojeníměřicíchsoupravmusíodpovídatplatnýmpřipojovacímpodmínkámspolečnostiČEZDistribuce,a.s..Elektroměrovérozvaděčebudoupřipojenykabelynn1kVdomovníchpřívodů,vybudovanýmijednotlivýmižadateliopřipojení,atoznovýchkabelovýchskřínínn1kV.DALsÍPODMÍNKYPŘlPOJENÍHranicevlastnictví,umístěníatypměřeníapředpokládanýtermínpřipojenibudeupřesněnpopodánížádostínapřipojeníprojednotliváodběrnámísta.Nověbudovanézařízeníaelektrickáinstalace,aprovedeníaumístěníměřicíhozařízeníodběrnéhomistamusíbýtvsouladusplatnýmiČSN,s„Pravidlyprovozovánídistribučnísoustavy”,„PřipojovacímipodmínkamiPDS“,Podmínkamidistribuceelektřiny.Tytodokumentyjsoukdispozicináwwwcezdistribucecz.





BONMiZISUCSPRNDocType:CZ05lw6/(6)SAPtyp:celávýr0b-SML-873Zale:0010825479DOCID:001035932981|A:181\p22-9400325Ver:X10D62L10ARCHIVEstr:3319|st11660H4P100Requpe:HReqEthD:0006752443Procele:CS-20180613T140134-0002DocEthD:0000000038156450BOID:001A4A1A09201EE895D85E73F110AE6Adoc:451Přílohač.2OBSAHBUDOUCÍSMLOUVYoPŘIPOJENÍSmlouvaopřipojeníbudeobsahovat:1)ZávazekPDSpřipojitodběrnéelektrickézařízeníŽadateleazajistitŽadatelidohodnutýrezervovanýpříkonpodleTPP.PodílnanákladechstanovenýVyhláškouopřipojeníbudeuhrazennazákladěSmlouvyouzavřeníbudoucísmlouvyopřipojeníodběrnéhoelektrickéhozařízeníkdistribučnísoustavě.2)Podmínkypřipojeníodběrnéhoelektrickéhozařízenívodběrnémmístě,atospecifikaciodběrnéhomísta,technicképodmínkypřipojení,údajeopřipojovanýchelektrickýchspotřebičíchvodběrněmelektrickémzařízení,místopřipojeníodběrnéhomístakdistribučnísoustavě
-

hranicevlastnictvíazpůsobáprovedeníměřeníelektřiny.TytopodmínkybudouvesmlouvěopřipojenístanovenyvsouladusTPP.3)Termínpřipojení-budeurčenvsouladusPPDS;nebudou-liPPDStentotermínyupravovat,pakbudetentotermínčinit30dnůoduzavřenísmlouvyopřipojení.PDSnebudepovinenpřipojitZadateledříve,nežZadatelsplnípovinnostiapodmínkyurčenévPPDSaTPPasplněnítěchtopovinnostiapodmínekdoloží,ledažetakZadatelučiniljižpředuzavřenímsmlouvyopřipojení.4)Není-livýslovněsjednánojinak,másezato,žesmlouvaopřipojeníjeuzavíránanadobuneurčitou.5)TytozávazkyŽadatele:a)plnitpodmínkypropřipojeníodběrnéhozařízeníuvedenévTPP,PPDSavPřipojovacíohpodmínkáchpropříslušnounapěťovouhladinustanovenýchPDS,audržovatodběrnézařízenívestavu,kterýodpovídáustanovenímsmlouvyopřipojení,právnímpředpisům,technickýmnormámaPPDS,aplnitpokynyvýrobcezařízenípoužívanéhokodběrupoceloudobutrvánísmlouvyopřipojení,b)provádětopatřenízamezujícívlivůmzpětnéhopůsobenínakvalitudodávanéelektřinyvneprospěchostatníchúčastníkůtrhuselektřinou,zejménavybavitodběrnézařízenídostupnýmitechnickýmiprostředkykomezenítěchtovlivů,apoužívatkodběruelektřinyzařízení,kteráneohrožujíživot,zdravínebomajetek,c)nahraditPDSoprávněnénáklady,kteréPDSvynaložilzaúčelemplněníjehopovinnostivytvořitpodmínkypropřipojeníodběrnéhozařízeníŽadatele,včetněnákladů,kteréPDSvynaložilpodleSmlouvyouzavřeníbudoucísmlouvyopřipojeníodběrnéhoelektrickéhozařízeníkdistribučnísoustavě,atovpřípadech,kdysmlouvaopřipojenízaniknezdůvoduoznámeníŽadatele,ženapřipojeníodběrnéhozařízenínetrvá,ještěpředpřipojenímodběrnéhozařízeníkdistribučnísoustavě,nebozanikne-lismlouvaopřipojenívdůsledkuodstoupeníPDSpronepravdivostprohlášeníŽadateletýkajícíhosejehooprávněniužívatodběrnézařízení,jakožinemovitost,nakteréjetotozařízeníumístěno,nazákladěvlastnickéhonebojiného,ktomuzpůsobiléhopráva,nebodojde-likzánikurezervacepronezaplaceníPodílunanákladechnebojehočásti.6)PrávoŽadateleukončitpřipojeníprostřednictvímpísemnéhooznámení,ženapřipojeníodběrnéhozařízenínetrvá,doručenéhoPDS.





H4P100Requpe:HReqEXtID:0006752443ProcesID:CS-20180613T140134-0002DocExtlD:0000000038156450BOID:001A4A1A09201EE895D85E73F110AE6ABONMiZISUCSPRNDO0Type:CZOSIw6/(6)SAPtyp:ce\ávýr0b-SML-873ZakID:0010825479D00|D:001035932981|A:181\p22-9400325Ver:X10D62L10ARCHIVEstr:3321Ist:1661doc:451Č.Přílohač.3DoložkaplatnostiUzavřenítétosmlouvyschválilo[zdeuveďteprislušnyorgan]obce[zdeuved&#39;tenázevobce]naSVGmzasedánídne[],usnesenlm




